L

Air Freshener Assorted
AR1-compatibel

PRODUCTBESCHRIJVING

Air Refresher
White Mountain

o
Sabida

CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

Suitable for

AR1

333364

Satino-luchtverfrissersgels veranderen elke ruimte in een feelgood-oase. Drie verschillende geuren zorgen voor de juiste frisse kick en

inspireren de zintuigen. Eenvoudig in gebruik, effectief qua werking. Vastschroeven, gelpotje plaatsen en je prettig voelen.

Atlantic Blue, Orange Dessert en White Mountain ...

dat klinkt als vakantie! Satino-geurgels in drie verschillende geuren voor tot 8 weken frisheid in elke ruimte. Ecologisch geproduceerd (vrij

van drijffgassen), individueel of als combiset van 3.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Product

Kleur

CE

Transporteenheid lengte (cm)
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Netto gewicht per colli (kg)
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Hoogte Pallet (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)
EAN consumenteneenheid
EAN transporteenheid

EAN pallet

Satino

AR1
Luchtverfrisser Eco Assortment
geel / wit / blauw
6 x 225 ml

23

16

9

1,52

25Xx10

109

380
4000735364848
4000735364855
4000735364862

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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